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F A C T U R A E L E C T R O N I C A 

N«6617 

SJ. I . - PARRAL 

F echa Emisión: 12 de Junio del 2019 

SEÑORíESí I MUNICIPALIDAD DE PARRAL DPTO EDUCACION 
T 69.130.700-K 

GIRO ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 
DIRECCION: DIECIOCHO 720 
COMUNA PARRAL CIUDAD: PARRAL 

ORDEN DE COMPRA 4159-647-SE19 LICEO FEDERICO CONTACTO: 

TIPO DE 
COMPRA: 

HEISE MARTI 

DEL GIRO 

Cod'QO Oesc'ipcion Cantidad Precio 

30 233 
30 271 
20 3.832 
30 280 
10 6.300 

120 5.034 

Glmpto 
Adic %Desc, Valor 

PINCEL ESPATULA N 12 
PINCEL ESPATULA N 14 
PISTOLA SILICONA 
SILICONA BARRA GRANDE 
BOLSA BARRA SILICONA CHIC 
LATA SPRAY COLORES 

6.990 
8.130 
76.640 
8.400 
63.000 
604.080 

•ornv.i de Pago:Crédito 

Timbre Electrónico Sil 
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sil.cl 

DESCUENTO GLOBAL $ 76.724 

MONTO NETO $ 690.516 

i,V.A, 19% S 131.198 

IMPUESTO ADICIONAL 1: 0 

TOTAL $ 821.714 


